АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2015 с. Каратузскос № 730-п

Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Верхнекужебарский детский сад «Ромашка»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие
действующему законодательству Устава муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Верхнекужебарский детский сад
«Ромашка», а так же ст. 26-28 Устава Муниципального образования
«Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить в новой редакции Устав муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Верхнекужебарский детский сад
«Ромашка» (Приложение).

2.Заведующей муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Верхнекужебарский детский сад «Ромашка»
(О.В. Пальминой) зарегистрировать Устав в соответствии с гражданским
законодательством.

3.Постановление «Об утверждении Устава муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Верхнекужебарский
детский сад «Ромашка» № 1277-п от 08.12.2014г. считать утратившим силу с
момента государственной регистрации Устава в новой редакции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
А.А. Савина, заместителя главы района по социальным вопросам
руководителя управления образования.

Глава района К.А. Тюнип